ALLIANZ YASAM VE EMEKLILIK ANONIM SIRKETI
OKS DINAMIK DEGISKEN
EMEKLILIK YATIRIM FONU

30 HAZIRAN 2022 TARIHI ITIBARIYLA
FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

Menkul Kiymet Nominal Deger Rayic Deger

Devlet Tahvili 905,000.00 945,852.93 8.32
Diger - Teminat 429,801.05 429,801.05 3.78
Finansman Bonosu 70,000.00 69,804.61 0.61
Ozel Sektor Borglanma Araclari 50,000.00 52,610.66 0.46
Takasbank Para Piyasasi 350,180.27 350,180.27 3.08
Ters Repo 1,000,397.26 1,000,397.26 8.80
Vadeli Mevduat (TL) 1,129,323.28 1,129,323.28 9.94
Yatinm Fonu Katilma Paylari 171,327.00 831,929.90 7.32
Yurtigi Ortaklik Paylari 382,571.92 6,553,615.94 57.67
Fon Portfoy Degeri 11,363,515.90 100.00

Portféydeki varliklarin dagihmi asagidaki gibidir:

Menkul Kiymet Nominal Deger Rayic Deger

Devlet Tahvili 945,852.93 8.32
TRT080323T10 60,000.00 55,720.01 0.49
TRT080328T15 25,000.00 20,414.42 0.18
TRT091122T10 520,000.00 521,545.27 4.59
TRT110226T13 25,000.00 18,874.03 0.17
TRT131130T14 90,000.00 64,838.14 0.57
TRT140922T17 40,000.00 40,193.32 0.35
TRT180123T10 65,000.00 65,638.17 0.58
TRT180625T13 50,000.00 133,765.63 1.18
TRT240724T15 30,000.00 24,863.94 0.22
Diger - Teminat 429,801.05 3.78
VIOP Nakit Teminati 429,801.05 429,801.05 3.78
Finansman Bonosu 69,804.61 0.61
ALTERNATIFBANK 70,000.00 69,804.61 0.61
Ozel Sektor Borglanma Araglari 52,610.66 0.46
ARCELIK 50,000.00 52,610.66 0.46
Takasbank Para Piyasasi 350,180.27 3.08
Ters Repo 1,000,397.26 8.80
Vadeli Mevduat (TL) 1,129,323.28 9.94
AKBANK 336,558.09 336,558.09 2.96
GARANTI BANKASI 500,633.03 500,633.03 4.41
IS BANKASI 292,132.16 292,132.16 2.57
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Yatirnm Fonu Katilma Paylar

Ak Portfdy Birinci Girisim Sermayesi Yatirim Fonu

Ak Portfoy Yonetimi Birinci Gayrimenkul Yatirim Fonu
Re-pie Portfdy Yonetimi Colendi Girisim Sermayesi

Yatinm Fonu
Yurtici Ortaklik Paylari

AKBANK
AKSA ENERJI

AKSIGORTA

ALARKO HOLDING

ANADOLU EFES BIRACILIK
ANADOLU SIGORTA

ARCELIK

ASELSAN

BIM BIRLESIK MAGAZALAR
COCA COLA IGECEK

CEMTAS

Dogan Yatirim Bankasi

Emlak G.M.Y.O.

Enerjisa Eneriji

EREGLI DEMIR CELIiK

FORD OTOSAN

GALATA WIND ENERJI
GARANTI BANKASI

GUNES SIGORTA

INDEKS BILGISAYAR
ISKENDERUN DEMIR VE CELIK
IS BANKASI

IS YATIRIM MENKUL DEGERLER A.S.
KARDEMIR

KERVAN GIDA SANAYI

KOCAER CELIK

KOG HOLDING

KORDSA GLOBAL ENDUSTRIYEL
KOZA ALTIN ISLETMELERI
KOZA ANADOLU METAL

LOGO YAZILIM

LOKMAN HEKIM

MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S.
Medical Park Saglik Hizmetleri
MEDITERA TIBBI MALZEME
MIGROS

OTOKAR

63,800.00
107,500.00

27.00

24,854.00
4,016.00
31,120.00
2,919.00
3,122.00
1,749.00
555.00
4,015.00
4,975.00
460.00
807.00
13,201.00
26,223.00
2,298.00
6,066.00
1,099.00
10,290.00
9,508.00
14,665.00
3,673.00
411.00
41,793.66
979.00
13,298.00
7,130.72
4,363.00
7,838.00
711.00
939.00
3,762.00
1,307.00
1,544.00
4,392.00
2,731.00
1,062.50
3,565.00
113.00

831,929.90
379,764.65
299,596.59

152,568.66

6,553,615.94
199,329.08
96,705.28
87,758.40
95,743.20
84,793.52
10,004.28
40,237.50
91,782.90
402,228.75
59,432.00
20,110.44
45,939.48
69,228.72
31,252.80
164,631.24
293,433.00
81,702.60
132,161.20
72,885.05
28,318.83
9,329.70
183,056.23
18,669.53
150,001.44
68,882.76
117,801.00
286,870.80
35,109.18
159,630.00
97,134.84
49,796.70
25,228.96
230,360.40
89,085.22
20,028.13
171,120.00
48,036.30

7.32
3.34
2.64

1.34

57.67
1.75
0.85
0.77
0.84
0.75
0.09
0.35
0.81
3.54
0.52
0.18
0.40
0.61
0.28
1.45
2.58
0.72
1.16
0.64
0.25
0.08
1.61
0.16
1.32
0.61
1.04
2.52
0.31
1.40
0.85
0.44
0.22
2.03
0.78
0.18
1.51
0.42
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PANELSAN CATI CEPHE SISTEMLERI 3,464.00 43,819.60
PEGASUS HAVA TASIMACILIGI 479.00 81,909.00
PETKIM 4,835.11 42,645.67
SABANCI HOLDING 5,611.00 106,104.01
SELGUK ECZA DEPOSU 3,221.00 47,252.07
SISE CAM 17,766.93 381,989.00
SOK MARKETLER TICARET 3,276.00 37,542.96
TAV HAVALIMANLARI 4,272.00 212,574.72
TEKFEN HOLDING 2,951.00 63,800.62
TOFAS OTOMOBIL FAB. 1,202.00 72,120.00
TURKCELL 9,088.00 147,225.60
TUPRAS 2,239.00 592,215.50
TURK HAVA YOLLARI 10,323.00 483,116.40
TURK TELEKOM 4,784.00 41,955.68
TURK TRAKTOR 199.00 43,342.20
Vestel Beyaz Esya 5,731.00 51,693.62
YAPI VE KREDI BANKASI 35,593.00 154,117.69
YATAS 5,982.00 82,372.14
Toplam 11,363,515.90
ALLIANZ YASAM VE EMEKLILIK ANONIM SIRKETI

OKS DI_NAMIK DEGISKEN

EMEKLILIK YATIRIM FONU

30 HAZIRAN 2022 TARIHI ITIBARIYLA

NET VARLIK DEGERI TABLOSU

Fon portfoy degeri 11,363,515.90
Hazir degerler 14,016.30
Alacaklar 42,983.86
Menkul Deger Disiis Karsiligi 0.00
Borglar (84,277.12)
Net varlik degeri 11,336,238.94

Ersin PAK
Genel Mudir Yardimcisi
(Fon Kurulu Uyesi)

Burcu UZUNOGLU
Direktor
(Fon Kurulu Uyesi)

0.39
0.72
0.38
0.93
0.42
3.36
0.33
1.87
0.56
0.63
1.30
5.21
4.25
0.37
0.38
0.45
1.36
0.72
100.00

%
100.24
0.12
0.38
0.00
(0.74)
100.00
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